
Zadání 4 

Přehled učiva pro I.třídu  

 

Čj –  Sl  –    str. 62 nová hláska, písmeno Č, č – v říkance vyznač velké Č modře, 

malé č červeně 

- v brýlích vyznač pod obrázkem slabiky známým způsobem 

- čti otázky a číslicí označ správné odpovědi do okýnek u slov  

                    str. 63 čti slova a dělej si obloučky podle slabik myš – myška, 

procvičuj rychlé čtení   slabik, čti slova v barevných sloupečcích 

- Čti věty a dělej úkoly podle zadání dole 

                    str. 64 nová hláska a písmeno Ž, ž – v říkance vyznač velké Ž modře, 

malé ž červeně 

- v brýlích vyznač pod obrázkem slabiky  pomocí tečky a čárky 

- čti věty 

                    str. 65 čti a plň úkoly podle zadání 

 

Písanka 3 – str. 9 psaní velkého H (rodiče, je to těžké písmeno, zkuste  ho 

předepsat do cvičného sešitu, ať si ho děti nejdříve natrénují) 

                      str. 10 – přepiš věty psacím písmem 

                      str. 11 – psaní velkého D, opět nejdříve vyzkoušejte do cvičného 

sešitu 

                      str. 12 – na této str. – opiš první 4 řádky, přepiš psacím písmem 

další 2 řádky ( slova) a pak přepiš větu  

                     -    dole u ruky s perem nadiktujte dětem tato slova: veze, 

pán, vosa, váza, les, máte, salám 

                      str. 13 -  přepiš písmena na prvních dvou řádcích, na dalším řádku 

přepiš psacím písmem jména, na další 3 řádky napiš slovo, které představuje 

obrázek,  to je na této straně vše – hvězdičku nedělejte 

 

 



Ma  -  PS   str. 34 / cv. 1 – přečti a přemýšlej 

                                   cv. 2, 3, 4, 5, 6, 7 

                   str. 35 /  cv. 1, 2, 3, 4, 5 

                   str. 36 /  cv. 1, 2, 3, 4, 5 

Procvičujte matematiku na www.skolakov.eu  

 

Prv – PS    str. 53 / cv. 1, 2, 3 

Procvičujte na www.rysava.websnadno.cz JARO-měsíce, domácí zvířata, jarní 

rostliny, jarní práce, jaro v sadu, svátky jara - Velikonoce 

 

               

 

     

http://www.skolakov.eu/
http://www.rysava.websnadno.cz/

